DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BALE: QUEM CONTA UM
CONTO AUMENTA UM PONTO de autoria de JOANA DARC DO NASCIMENTO BARROS,
APARECIDA SUIANE BATISTA ESTEVAM, MARIA LÚCIA PESSOA SAMPAIO, foi
publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93331

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93331